[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ       ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                  ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                   АДМИНИСТРАЦИЯ

      ЧОБIНIН ПУДIЗI

                      ВЕРШИНО- БИДЖИНСКОГО

              СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Вершино-Биджа
от 23.01. 2014г.
№ 6-п

Об определении перечня объектов

для отбывания исправительных и

обязательных работ

            В связи с Федеральным законом № 273  ФЗ «О внесении изменений в ст.25 и ст.44 уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации», согласно которому исправительные и обязательные работы отбываются в местах, определяемых органом местного самоуправления, по согласованию с уголовно-исполнительными инспекциями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Определить Перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Вершино-Биджинского сельсовета на 2015 год согласно приложению 1.

         2.Определить Перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Вершино-Биджинского сельсовета на 2015 год согласно приложению2.

         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава

Вершино-Биджинского   сельсовета                                                    А.Ф. Куцман

Приложение № 1

к постановлению главы

Вершино-Биджинского

 сельсовета

от  23.01.2015г. № 6-п
СОГЛАСОВАНО:                                                                         УТВЕРЖДАЮ:

Начальник УИИ № 9 ФБУ МРУИИ № 2                                    Глава

УФСИН по РХ                                                                              Вершино-Биджинского  сельсовета

_________________ Т.И. Борисюк                                              _______________ А.Ф. Куцман

Объекты для отбывания обязательных работ

	№

п/п
	Наименование объекта
	ФИО

Руководителя,

телефон
	Адрес
	Виды работ

	1.
	ЖКХ « Вершина»
	Сербин В.И.
2-73-02
	с. Вершино-Биджа,
ул. 30 лет Победы, 81

	Благоустройство и озеленение населенных пунктов,

разнорабочий

	2.
	Администрация Вершино-Биджинского сельсовета
	Куцман А.Ф..

2-73-49
	с. Вершино-Биджа, 30 лет Победы, 81
	- // -

Приложение № 2

к постановлению главы

Вершино-Биджинского

 сельсовета

от  23.01.2015г. № 6-п
Объекты для отбывания исправительных работ

	№

п/п
	Наименование объекта
	ФИО

Руководителя,

телефон
	Адрес
	Виды работ

	1.
	ЖКХ « Вершина»
	Сербин В.И.

2-73-02
	с. Вершино-Биджа,

ул. 30 лет Победы, 81

	Благоустройство и озеленение населенных пунктов,

разнорабочий

	2.
	Администрация Вершино-Биджинского сельсовета
	Куцман А.Ф..

2-73-49
	с. Вершино-Биджа, 30 лет Победы, 81
	- // -